Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования

«Город Кедровый»
(Отдел финансов и экономики)

П Р И К А З

12 ноября 2012 года

                                            № 34-п

В соответствии  с приказом отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый» от 18.04.2012 № 18-п «О финансовом контроле»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести контрольные мероприятия  МУ «Культура», МУ «Кедровская ЦБ» за период с 01.01.2012 по31.10.2012 по следующим вопросам:

- целевое и эффективное использование средств местного бюджета, средств, выделенных из местного бюджета на оплату льготного проезда работников.
- целевое и эффективное использование средств  межбюджетных трансфертов.

2. Уполномочить на проведение контрольных мероприятий:
- Лаврову И.В. - ведущего специалиста бухгалтера.

3. Срок проведения контрольных мероприятий с 13.11.2012 по 30.11.2012.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела

    И.Г.Ломакина
Ознакомлен:

Лаврова И.В.
О проведении контрольных мероприятий МУ «Культура», МУ «Кедровская ЦБС»